
Nr. 1792
19 januari

2021

Besluit van 14 december 2020 nr. 2020002566 houdende herbenoeming van 

een lid van de Politieonderwijsraad

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op voordracht van Onze Minister van Justitie en Veiligheid van 4 december 2020, kenmerk 3120501, 
Directoraat-generaal Politie en Veiligheidsregio’s/Programma Politiepersoneel;

Gelet op artikel 82, vierde lid, van de Politiewet 2012;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

met terugwerkende kracht tot en met 1 juli 2020,

Jan Albert Struijs,

geboren 8 augustus 1961, te Vlaardingen,

te herbenoemen als lid van de Politieonderwijsraad.

Onze Minister van Justitie en Veiligheid is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 19 december 2020

Willem-Alexander

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
F.B.J. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 1792 19 januari 2021


	Besluit van 14 december 2020 nr. 2020002566 houdende herbenoeming van een lid van de Politieonderwijsraad 

